主旨：

說明：

國立臺中科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年11月24日
發文字號： 中科大商設字第1120022926號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

 檢送本校辦理文化部文化資產局1916工坊「2024年寒假

以工換技實習徵選報名簡章」，敬請貴校惠予協助宣傳

並鼓勵學生踴躍參與，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

旨揭活動藉由技能體驗與校外實習機會，透過技能交流

模式，讓學生藉由個人專長及服務換取學習經驗，協助

學生提早進入相關領域職場，學習專業技能，並在服務

期間取得實習證明。

以工換技實習徵選內容，分述如下：

徵求對文資、文創、技藝、工藝、藝術、文化有興

趣，具備文資、設計、文書、行銷企劃等個人專長及

服務能力之國內大專院校學生25名。

實習期間：113年1月15日(星期一)至113年2月18日(星
期日)，依實際排班彈性調整實習時間。

實習媒合說明會訂於112年12月23日(星期六)上午10時3
0分至13時30分。報名連結：https://forms.gle/i7vvQySu
VyDP9LHMA，受理時間為即日起至112年12月20日(星
期三)下午17點截止。

完整活動詳情及資訊公告於1916工坊臉書社群網站（

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

404336 臺中市北區三民路三
段129號

聯絡人 ： 洪祺森
電話 ： 04-22196720
電子信箱 ： s6317666@nutc.edu.tw

第1頁，共2頁

https://www.facebook.com/tccip1916）。若有任何活動問

題，請電洽(04)2217-6971。

正本：各公私立大專校院

副本： 112/11/24
10:13:51

第2頁，共2頁